PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 090/2022 - PROGRAD/UENP

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DE SELEÇÃO DE ACADÊMICOS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitora de Graduação –

PROGRAD, retifica o edital nº 087/2022 PROGRAD/UENP, quanto ao resultado parcial da

seleção de acadêmicos e formação de cadastro reserva dos acadêmicos para o Programa

Institucional Residência Pedagógica.

Onde se lê:

CAMPUS JACAREZINHO

NÚCLEO/SUBPROJETO LÍNGUA PORTUGUESA

Candidato Classificação

Bruna Luquez Amaral Classificada - bolsista

Carolina Pereira Andrade Classificada - bolsista

Daniele Caetana Vieira Classificada - bolsista

Guiel Aparecido Barbosa Muniz Classificado - bolsista

Henrique Aparecido Apolinário Classificado - bolsista

Henrique Aparecido Garcia Classificado - bolsista

Isabele Guzella Benedito Classificada - bolsista

Izak Noah de Araujo Classificado - bolsista

José Henrique Ritti Classificado - bolsista

Maria Clara dos Santos Granemann Classificada - bolsista

Maria Fernanda Cezario Andrade Pereira

Classificada - bolsista

Sabrina de Almeida  Classificada - bolsista

Samira Bebiano Barbosa Classificada - bolsista

Talita Carolina Theodoro Classificada - bolsista

Thiago Batista de Souza Classificado - bolsista

Nívea Schiramm Costa Classificada - voluntária

Matheus Perole de Oliveira Classificado - voluntário

Caroline Pereira Pelogia Classificado - voluntária

Leia-se:

CAMPUS JACAREZINHO

NÚCLEO/SUBPROJETO LÍNGUA PORTUGUESA

Candidato Classificação

Bruna Luquez Amaral Classificada - bolsista

Carolina Pereira Andrade Classificada - bolsista

Daniele Caetana Vieira Classificada - bolsista

Guiel Aparecido Barbosa Muniz Classificado - bolsista

Henrique Aparecido Apolinário Classificado - bolsista

Henrique Aparecido Garcia Classificado - bolsista

Isabele Guzella Benedito Classificada - bolsista

Izak Noah de Araujo Classificado - bolsista

José Henrique Ritti Classificado - bolsista

Maria Clara dos Santos Granemann Classificada - bolsista

Maria Fernanda Cezario Andrade Pereira

Classificada - bolsista

Sabrina de Almeida  Classificada - bolsista

Talita Carolina Theodoro Classificada - bolsista

Tiago Gouveia de Souza Classificado - bolsista

Thiago Batista de Souza Classificado - bolsista

Samira Bebiano Barbosa Classificada - voluntária

Nívea Schiramm Costa Classificada - voluntária

Matheus Perole de Oliveira Classificado - voluntário

Caroline Pereira Pelogia
Classificada - Cadastro

reserva

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho, 03 de novembro de 2022.

ORIGINAL ASSINADO

Juliana Telles Faria Suzuki
Pró-Reitora de Graduação da UENP

ORIGINAL ASSINADO
Taíse Ferreira da Conceição Nishikawa
Coordenação Institucional RP/UENP